
Приложение к протоколу заседания Жюри     от 12.11.2014г  №1 

Список участников   II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014г по химии в 8 классе 

(максимальное количество баллов – 50) 

№ п/п 

 

Ф.И.О. учащегося Класс ОУ Результаты (баллы) Тип награды 

1.  Рычкова Дарья Сергеевна 8 МБОУ СОШ №4 23 призер 

2.  Рогожникова Дария Леонидовна 8 МБОУ СОШ с.Ярлуково 23 призер 

3.  Бережная Кристина Сергеевна 8 МБОУ СОШ №6 14 участник 

4.  Пряхин Виктор Викторович 8 МБОУ СОШ №4 12 участник 

5.  Пажитнов Степан Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №4 11 участник 

6.  Федерякин Никита Евгеньевич 8 МБОУ СОШ №9 11 участник 

7.  Иванникова Полина Николаевна 8 МБОУ СОШ №5 9 участник 

8.  Каргин Кирилл Сергеевич 8 МБОУ гимн  №3 7 участник 

9.  Давиденко Анастасия Игоревна 8 МБОУ СОШ №5 7 участник 

10.  Литвинов Денис Витальевич 8 МБОУ СОШ с Прибытково 3 участник 

 

Приложение к протоколу заседания Жюри     от 12.11.2014г  №1 

Список участников   II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014г по химии в 9 классе 

(максимальное количество баллов – 65) 

№ п/п Ф.И.О. учащегося Класс ОУ Результаты (баллы) Тип награды 

1.   Плотникова Ольга Алексеевна 9 МБОУ гимназия №3 15 участник 

2.   Битюцких Арина Семеновна 9 МБОУ СОШ №4 15 участник 

3.  Дудина Мария Сергеевна 9 МБОУ СОШ №12 15 участник 

4.  Карташова Евгения Геннадьевна 9 МБОУ СОШ д.Кубань 12 участник 

5.  Ненахов Кирилл Александрович 9 МБОУ СОШ №4 12 участник 

6.   Ромашкина Юлия Васильевна 9 МБОУ СОШ №12 8 участник 

7.   Евлакова Полина Андреевна 9 МБОУ СОШ №5 5 участник 

8.   Марчукова  Карина Сергеевна 9 МБОУ СОШ №4 4 участник 

 

 



 

Приложение к протоколу заседания Жюри     от 12.11.2014г  №1 

Список участников   II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014г по химии в 10 классе 

(максимальное количество баллов – 65) 

№ п/п 

 

Ф.И.О. учащегося Класс ОУ Результаты (баллы) Тип награды 

1.  Скрыпникова Ирина Олеговна 10 МБОУ СОШ №9 16 участник 

2.   Исаходжаева Камола Абдувалиевна 10 МБОУ СОШ №4 9 участник 

3.  Федина Мария Сергеевна 10 МБОУ СОШ №12 9 участник 

4.  Кукина Анастасия Альбертовна 10 МБОУ СОШ №12 7 участник 

5.  Беляева Полина Сергеевна 10 МБОУ СОШ №5 5 участник 

6.  Таныгин Даниил Евгеньевич 10 МБОУ СОШ №5 5 участник 

7.  Иванникова Софья Николаевна 10 МБОУ СОШ №5 1 участник 

8.   Будаева Ирина Алексеевна 10 МБОУ СОШ №2 0 участник 

9.   Бурнацкая Ксения Алексеевна 10 МБОУ СОШ №2 0 участник 

10.  Рыбаков Фёдор Владимирович 10 МБОУ СОШ д.Кубань 0 участник 

 

Приложение к протоколу заседания Жюри     от 12.11.2014г  №1 

Список участников   II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014г по химии в 8 классе 

(максимальное количество баллов – 65) 

№ п/п 

 

Ф.И.О. учащегося Класс ОУ Результаты (баллы) Тип награды 

1.   Мазанова Катерина Владимировна 11 МБОУ СОШ №4 1 участник 

2.   Корчагина Маргарита Викторовна 11 МБОУ СОШ №4 0 участник 

3.   Хаустова Софья Алексеевна 11 МБОУ СОШ №12 0 участник 

 

Председатель   Жюри                     Лукина Г.А. 

Приложение к протоколу заседания Жюри     II (муниципального) этапа олимпиады по химии в 8 классе  от 12.11.2014г 

(максимальное количество баллов – 50) 



Шифр ОУ Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Теоретический тур Итог Место 

1 2 3 4 5 

Х-8-4 МБОУ гимн  №3 Сорокина В.В. Каргин Кирилл Сергеевич 0 7 – 0 – 7 участник 

Х-8-1 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.А. Рычкова Дарья Сергеевна 4 3 3 5 8 23 призер 

Х-8-10 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.А. Пажитнов Степан Евгеньевич 1 4 0 5 1 11 участник 

Х-8-9 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.А. Пряхин Виктор Викторович 1 2 0 3 6 12 участник 

Х-8-7 МБОУ СОШ №5 Лукина Г.А. Давиденко Анастасия Игоревна 0 7 0 0 0 7 участник 

Х-8-6 МБОУ СОШ №5 Лукина Г.А. Иванникова Полина Николаевна 1 8 0 0 0 9 участник 

Х-8-3 МБОУ СОШ №6 Лукина Г.А. Бережная Кристина Сергеевна 1 10 0 3 – 14 участник 

Х-8-8 МБОУ СОШ №9 Глотова Л.В. Федерякин Никита Евгеньевич 1 1 0 3 6 11 участник 

Х-8-5 МБОУ СОШ с Прибытково Платонова В.К. Литвинов Денис Витальевич 3 – 0 0 – 3 участник 

Х-8-2 МБОУ СОШ с.Ярлуково Щеголева М.М. Рогожникова Дария Леонидовна 2 8 1 6 6 23 призер 

 

Приложение к протоколу заседания Жюри     II (муниципального) этапа олимпиады по химии в 9 классе  от 12.11.2014г. 

(максимальное количество баллов – 65) 

Шифр ОУ Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Теоретический тур Экспер.  

тур 

Итог Место 

1 2 3 4 5 

Х-9-5 МБОУ гимназия №3 Сорокина В.В.  Плотникова Ольга Алексеевна 0 6 4 0 1 4 15 участник 

Х-9-1 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.А.  Битюцких Арина Семеновна 1 5 0 0 0 9 15 участник 

Х-9-2 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.А. Ненахов Кирилл Александрович 0 4 4 0 0 4 12 участник 

Х-9-4 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.А.  Марчукова  Карина Сергеевна 0 1 0 2 0 1 4 участник 

Х-9-3 МБОУ СОШ №5 Лукина Г.А.  Евлакова Полина Андреевна 0 4 3 0 0 5 12 участник 

Х-9-7 МБОУ СОШ №12 Буркова С.А.  Ромашкина Юлия Васильевна 0 0 2 0 2 4 8 участник 

Х-9-8 МБОУ СОШ №12 Буркова С.А. Дудина Мария Сергеевна 0 3 2 0 6 4 15 участник 

Х-9-6 МБОУ СОШ д.Кубань Гриднева Л.Н. Карташова Евгения Геннадьевна 0 2 1 0 2 7 12 участник 

 

 

 

 



Приложение к протоколу заседания Жюри     II (муниципального) этапа олимпиады по химии в 10 классе  от 12.11.2014г 

(максимальное количество баллов – 65) 

Шифр ОУ Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Теоретический тур Экспер.  

тур 

Итог Место 

1 2 3 4 5 

Х-10-9 МБОУ СОШ №2 Аверина М.И. Будаева Ирина Алексеевна 0 0 0 0 0 – 0 участник 

Х-10-10 МБОУ СОШ №2 Аверина М.И.  Бурнацкая Ксения Алексеевна 0 0 0 0 0 – 0 участник 

Х-10-1 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.А.  Исаходжаева  Камола Абдувалиевна 3 1 3 0 0 2 9 участник 

Х-10-5 МБОУ СОШ №9 Глотова Л.В. Скрыпникова Ирина Олеговна 1 5 1 0 2 7 16 участник 

Х-10-4 МБОУ СОШ №12 Буркова С.А. Федина Мария Сергеевна 0 2 5 0 0 2 9 участник 

Х-10-7 МБОУ СОШ №12 Буркова С.А. Кукина Анастасия Альбертовна 0 0 2 0 5 – 7 участник 

Х-10-8 МБОУ СОШ д.Кубань Гриднева Л.Н. Рыбаков Фёдор Владимирович 0 0 0 0 0 – 0 участник 

Х-10-2 МБОУ СОШ №5 Лукина Г.А. Беляева Полина Сергеевна 1 0 3 0 0 1 5 участник 

Х-10-3 МБОУ СОШ №5 Лукина Г.А. Таныгин Даниил Евгеньевич 0 2 2 1 0 0 5 участник 

Х-10-6 МБОУ СОШ №5 Лукина Г.А. Иванникова Софья Николаевна 0 0 1 0 0 0 1 участник 

 

Приложение к протоколу заседания Жюри     II (муниципального) этапа олимпиады по химии в 11 классе  от 12.11.2014г 

(максимальное количество баллов – 65) 

Шифр ОУ Ф.И.О. учителя Ф.И.О. учащегося Теоретический тур Экспер. 

тур 

Итог Место 

1 2 3 4 5 

Х-11-3 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.В.  Мазанова Катерина Владимировна 1 0 0 0 0 – 1 участник 

Х-11-2 МБОУ СОШ №4 Андрюшина Ю.В.  Корчагина Маргарита Викторовна 0 0 0 0 0 – 0 участник 

Х-11-1 МБОУ СОШ №12 Буркова С.А.  Хаустова Софья Алексеевна 0 0 0 0 0 – 0 участник 

 

Председатель предметного Жюри Лукина Г.А. 

 


